
ZARZĄDZENIE NR 37/2019 

WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 1 sierpnia 2019 roku

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów 
i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Łukta

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 
ze zm.), zarządzam co następuje:

1. Wyznaczam Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Łukta, 
w następującym składzie:

■ DOROTA PAWELCZYK -  Przewodniczący
■ BOGUSŁAW MAJEWSKI -  Z-ca Przewodniczącego -  Członek Komisji 
* IWONA KORWEK -  Członek Komisji
■ TADEUSZ MALINOWSKI -  Członek Komisji
■ MAGDALENA ŚWIERCZYŃSKA -  Członek Komisji
■ ANNA PALMOWSKA -  Członek Komisji
■ KAMILA GONTARZ -  Członek Komisji 
- PIOTR KAWIECKI -  Członek Komisji

2. Komisja działać będzie w składzie co najmniej trzyosobowym, w tym zawsze 
z udziałem Przewodniczącego Komisji lub Zastępcy.

3. Szczegółowe zasady postępowania Komisji, określa rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

Traci moc Zarządzenie nr 27/2018 z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie

§ 1

§ 2

powołania Komisji Przetargowej.

mgr inż. Robert Malinowski


